terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 12D/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa NEI SPORTS, pessoa jurídica de
direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº
09.405.046/000165, estabelecida na Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade de Irecê – Bahia,
objeto contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivos para
serem destinados a Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer do Município de Uibai/Ba.
O valor total da aquisição é de R$ 53.365,00(cinquenta e três mil trezentos e sessenta e cinco
reais). Uibaí, 14 de fevereiro de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 12D/2023
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou
contrato nº 12D/2023, originado da Dispensa de Licitação nº. 12D/2023, com a empresa NEI
SPORTS, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas sob nº 09.405.046/000165, estabelecida na Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade
de Irecê – Bahia, objeto contratação de empresa especializada para fornecimento de material
esportivos para serem destinados a Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer do Município de
Uibai/Ba. Valor total da aquisição é de R$ 53.365,00(cinquenta e três mil trezentos e sessenta
e cinco reais). Uibaí, 14 de fevereiro de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CEF701D2CEF4FF56A5082A25FAED7A8

		2023-02-14T11:37:39-0300